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Popularność obiektu hotelowego jest wypadkową wielu różnych detali, począwszy od wystroju
wnętrza, aż po... ręczniki. Jakość tych ostatnich zależy w dużej mierze od ich gramatury, czyli wagi
materiału podawanej w gramach na metr kwadratowy. To właśnie ona decyduje o miękkości,
trwałości i chłonności tekstyliów hotelowych.

Gramatura ręcznika - czym jest i co oznacza w praktyce?
Wiemy już, że gramatura ręcznika to po prostu waga jego określonego wycinka. Warto jednak
pamiętać, że cecha ta ma wpływ na określone właściwości, jakimi wyróżniają się ręczniki hotelowe.

Im gramatura jest wyższa, tym ręcznik:

jest grubszy, a co za tym idzie bardziej mięsisty,
skuteczniej chłonie wodę,
dłużej schnie,
zapewnia poczucie luksusu i komfortu.

Dlatego z perspektywy personelu hotelu, wybór odpowiedniej gramatury ręcznika jest kluczowy,



gdyż wpływa nie tylko na komfort gości, ale też ma wymiar praktyczny. Wybierając produkt o
wysokiej gramaturze, stawia się na trwałość i odporność ręcznika na częste pranie.

Gramatura a komfort użytkowania ręcznika
Gramatura ręcznika ma przełożenie na jego zastosowanie. Oto przykłady zakresów gramatur i
sposoby ich wykorzystania w różnych obiektach hotelowych.

400 - 450 g na metr kwadratowy - ręczniki o tej gramaturze są idealne do strefy SPA lub na
basen, ich zaletą jest zdolność do szybkiego odprowadzania wilgoci,
500 - 550 g na metr kwadratowy - ręczniki o tej gramaturze są odpowiednie do hoteli liczących
3 a nawet 4 gwiazdki - łączą one w sobie puszystość, trwałość oraz miękkość, przy czym są
komfortowe, chłonne i łatwo się piorą,
600 - 700 g na metr kwadratowy - ręczniki o tej gramaturze przeznaczone są dla najbardziej
wymagających gości hotelowych, gdyż kojarzą się z luksusem oraz komfortem i jednocześnie
zapewniają maksimum wygody.

Prowadzisz działalność hotelarską? Sprawdź jakie ręczniki
będą odpowiednie do Twojego obiektu
Hotel to obiekt, w którym dąży się do tego, aby zapewnić klientom (gościom) maksimum komfortu.
Dlatego szukając odpowiednich ręczników, warto zwrócić uwagę na kilka istotnych kwestii.

Należy pamiętać, że nie należy skupiać się wyłącznie na jednej gramaturze. Dzięki temu można
łatwiej dopasować ręczniki hotelowe do indywidualnych potrzeb gości. Warto też zwrócić uwagę na
różnorodność oferty. Gość powinien mieć dostęp do minimum dwóch różnych ręczników: do ciała
oraz do twarzy. 

Ręcznik do osuszania skóry powinien charakteryzować się nieco większą gramaturą niż jego
odpowiednik do twarzy. Obsługa hoteli, które oferują dodatkowe atrakcje, powinny rozszerzyć ofertę
o ręczniki basenowe, na plażę, a także do SPA i sauny.

Wchodząc na stronę https://www.hoteltex.pl/reczniki można znaleźć ręczniki w różnych gramaturach
i o zróżnicowanym przeznaczeniu. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie.

Wysoka, czy niska gramatura ręcznika - co jest lepsze?
Choć ręczniki o dużej gramaturze są wzorem luksusu, to należy pamiętać, że również i one mają
swoje ograniczenia. Duża gramatura oznacza większą masę, dłuższe pranie i co równie ważne -
przekłada się na znacznie dłuższe suszenie. 

Dlatego dobór ręczników hotelowych zawsze powinien uwzględniać:

możliwości hotelu i jego personelu,
poziom świadczonych usług,
ewentualność dodatkowych usług (np. sauna, basen),
zapas kompletów na każdy pokój.

Mając to wszystko na uwadze, ocena optymalnej gramatury ręczników dla obiektu hotelowego jest
kluczowa nie tylko pod kątem zadowolenia gości, ale też np. z uwzględnieniem faktu, czy dany obiekt
dysponuje własną pralnią, czy też korzysta z usług podmiotów zewnętrznych.

https://www.hoteltex.pl/reczniki
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